
证券代码：002972 证券简称：科安达 公告编号：2025-054

深圳科安达电子科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金和闲置自有资金

进行现金管理的进展公告

深圳科安达电子科技股份有限公司（以下简称“公司”或“科安达”）于 2024

年 12 月 09 日召开第六届董事会 2024 年第五次会议、第六届监事会 2024 年第四次

会议，审议通过了《关于使用闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》。同

意公司在确保不影响正常运营和募集资金投资项目建设的情况下，使用不超过 1.6

亿元闲置募集资金和不超过 3.5 亿元自有资金进行现金管理，上述额度自董事会审

议通过之日起 12 个月内有效，在前述额度和期限范围内，可循环滚动使用。闲置

募集资金现金管理到期后将及时归还至募集资金专户。同时，董事会授权公司董事

长或董事长授权人士在上述额度内签署相关合同文件，包括但不限于选择合格的理

财产品发行主体、明确理财金额、选择理财产品品种、签署合同等，公司财务部负

责组织实施。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的相关公告。

根据上述决议对募集资金和自有资金管理的要求，公司使用部分闲置的募集资

金和自有资金进行现金管理，具体情况如下：

一、本期使用闲置募集资金及闲置自有资金进行现金管理的情况

认购

主体

签约

银行
产品名称

产品

类型

认购金

额（万

元）

起息日 到期日

预期年

化收益

率

资金

来源

股份

公司

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行点金系列看

涨两层区间 91 天结

构性存款 NSZ11597

结构性

存款
2,000 2025-9-5 2025-12-5

1.00%或

1.70%
自有

资金

股份

公司

招商银行

深圳雅宝

招商银行点金系列看

涨两层区间 91 天结

结构性

存款
1,500 2025-9-9 2025-12-9

1.00%或

1.70%
自有

资金

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。



支行 构性存款 NSZ11632

股份

公司

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结构性

存款（保本挂钩黄金）

产品 TGG25102101

结构性

存款
2,000 2025-9-17 2025-12-16

1%/1.58
%/1.68%

自有

资金

股份

公司

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结构性

存款（保本挂钩汇率）

产品 TGG25300705

结构性

存款
4,000 2025-9-17 2025-12-16

1%/1.52
%/1.62%

募集

资金

股份

公司

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结构性

存款（保本挂钩汇率）

产品 TGG25300752

结构性

存款
2,200

2025-10-1
3

2025-12-15
1%/1.475
%/1.575
%

募集

资金

股份

公司

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结构性

存款（保本挂钩黄金）

产品 TGG25102257

结构性

存款
2,300

2025-10-1
3

2025-12-15
1%/1.53
%/1.63%

募集

资金

珠海

科安

达

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行点金系列看

涨两层区间 18 天结

构性存款(产品代码

NSZ11896)

结构性

存款
700

2025-10-1
3

2025-10-31
1%/1.48
%

自有

资金

珠海

科安

达

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行点金系列看

涨两层区间 18 天结

构性存款(产品代码

NSZ11896)

结构性

存款
800

2025-10-1
3

2025-10-31
1%/1.48
%

募集

资金

股份

公司

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行智汇系列看

涨两层区间 14 天结

构性存款（产品代码

FSZ11932）

结构性

存款
2,000

2025-10-1
6

2025-10-30
1%/1.51
%

自有

资金

股份

公司

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行点金系列看

涨两层区间 74 天结

构性存款（产品代码

NSZ11953）

结构性

存款
3,000

2025-10-1
7

2025-12-30 1%/1.7%
自有

资金

股份

公司

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行智汇系列进

取型区间累积 24 天

结构性存款（产品代

码：WSZ00030）

结构性

存款
2,000 2025-11-4 2025-11-28

1%/1.48
%

自有

资金

成都

科安

达

成都银行

天回镇支

行

“芙蓉锦程”单位结

构性存款

结构性

存款
2,000 2025-11-7 2025-12-15

0.85%~1.
7%

募集

资金

股份

公司

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行智汇系列看

跌两层区间 21 天结

构性存款（产品代码：

FSZ12163）

结构性

存款
1,200 2025-11-7 2025-11-28

1.00%或

1.43%
自有

资金

珠海

科安

达

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行智汇系列看

跌两层区间 21 天结

构性存款（产品代码：

FSZ12163）

结构性

存款
400 2025-11-7 2025-11-28

1.00%或

1.43%
自有

资金



备注：1、公司与上表所列签约银行均无关联关系。

二、本期到期理财产品赎回情况

序

号

受托人

名称
产品名称

产品

类型

赎回

金额

（万

元）

起始日 到期日

预期

年化

收益

率

实际

收益

（万

元）

资金

来源

1

中国银行

深圳竹子

林支行

CD003221104070

128531

大额

存单
1,000 2025-6-16 2025-11-4 3.10% 10.76

自有

资金

2

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行点金系

列看涨两层区间

105 天结构性存

款 NSZ10724

结构

性存

款

3,000 2025-6-30 2025-10-13
1.00%
或

1.80%
15.53

自有

资金

3

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行点金系

列看涨两层区间

63天结构性存款

NSZ10800

结构

性存

款

3,000 2025-6-30 2025-9-1
1.00%
或

1.80%
9.32

自有

资金

4

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行点金系

列看涨两层区间

62天结构性存款

NSZ10941

结构

性存

款

1,500 2025-7-9 2025-9-9
1.00%
或

1.80%
4.59

自有

资金

5

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行点金系

列看涨两层区间

91天结构性存款

NSZ10974

结构

性存

款

2,000 2025-7-14 2025-10-13
1.00%
或

1.80%
8.98

自有

资金

6

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结

构性存款（100%

保本挂钩汇率）

产品

结构

性存

款

1,000 2025-7-16 2025-9-15

1%/1.
675%/
1.775
%

2.80
募集

资金

珠海

科安

达

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行智汇系列看

跌两层区间 21 天结

构性存款（产品代码：

FSZ12163）

结构性

存款
800 2025-11-7 2025-11-28

1.00%或

1.43%
募集

资金

股份

公司

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行点金系列看

涨两层区间 30 天结

构性存款（产品代码：

NSZ12200）

结构性

存款
800

2025-11-1
2

2025-12-12
1.00%或

1.60%
自有

资金

股份

公司

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结构性

存款（保本挂钩汇率）

产品 TGG25300830

结构性

存款
2,000

2025-11-1
2

2025-12-25
1%/1.48
%/1.58%

自有

资金

合计 29700



TGG25300608

7

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结

构性存款（100%

保本挂钩黄金）

产品

TGG25101516

结构

性存

款

3,000 2025-7-16 2025-9-15
1%/1.
74%/1
.84%

9.23
募集

资金

8

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结

构性存款（100%

保本挂钩汇率）

产品

TGG25300607

结构

性存

款

2,000 2025-7-16 2025-9-15

1%/1.
675%/
1.775
%

5.60
自有

资金

9

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结

构性存款（100%

保本挂钩黄金）

产品

TGG25101683

结构

性存

款

2,500 2025-8-1 2025-9-30
1%/1.
59%/1
.69%

6.95
募集

资金

10

平安银行

深圳福田

支行

平安银行对公结

构性存款（100%

保本挂钩汇率）

产品

TGG25300639

结构

性存

款

2,500 2025-8-1 2025-9-30

1%/1.
525%/
1.625
%

6.27
募集

资金

11

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行点金系

列看涨两层区间

91天结构性存款

NSZ11288

结构

性存

款

900 2025-8-8 2025-11-7
1.%/1.
8%

4.04
募集

资金

12

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行点金系

列看涨两层区间

94天结构性存款

NSZ11248

结构

性存

款

1,000 2025-8-8 2025-11-10
1.%/1.
8%

4.64
自有

资金

13

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行点金系

列看涨两层区间

92天结构性存款

NSZ11436

结构

性存

款

2,000 2025-8-25 2025-11-25
1.00%
或

1.75%
8.82

自有

资金

14

成都银行

天回镇支

行

“芙蓉锦程”单

位结构性存款

结构

性存

款

2,000 2025-8-28 2025-10-28
0.85%
~1.7%

5.76
募集

资金

15

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行点金系

列看涨两层区间

18天结构性存款

(产品代码

NSZ11896)

结构

性存

款

700
2025-10-1

3
2025-10-31

1%/1.
48%

0.51
自有

资金

16

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行点金系

列看涨两层区间

18天结构性存款

结构

性存

款

800
2025-10-1

3
2025-10-31

1%/1.
48%

0.58
募集

资金



(产品代码

NSZ11896)

17

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行智汇系

列看涨两层区间

14天结构性存款

（产品代码

FSZ11932）

结构

性存

款

2,000
2025-10-1

6
2025-10-30

1%/1.
51%

1.16
自有

资金

18

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行智汇系

列进取型区间累

积 24 天结构性

存款（产品代码：

WSZ00030）

结构

性存

款

2,000 2025-11-4 2025-11-28
1%/1.
48%

1.95
自有

资金

19

招商银行

深圳雅宝

支行

招商银行智汇系

列看跌两层区间

21天结构性存款

（产品代码：

FSZ12163）

结构

性存

款

1,200 2025-11-7 2025-11-28
1.00%
或

1.43%
0.99

自有

资金

20

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行智汇系

列看跌两层区间

21天结构性存款

（产品代码：

FSZ12163）

结构

性存

款

400 2025-11-7 2025-11-28
1.00%
或

1.43%
0.33

自有

资金

21

招商银行

深圳莲花

支行

招商银行智汇系

列看跌两层区间

21天结构性存款

（产品代码：

FSZ12163）

结构

性存

款

800 2025-11-7 2025-11-28
1.00%
或

1.43%
0.66

募集

资金

合计 35300

三、投资风险分析及风险控制措施

（一）投资风险分析

1、公司拟用暂时闲置募集资金和闲置自有资金购买的投资理财品种为安全性

高、流动性好、单项产品投资期限最长不超过 12 个月、发行主体为商业银行的保

本投资理财品种，包括定期存款、结构性存款、通知存款、大额存单等产品，属于

低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的影响较大，公司将根据经济形势以及金

融市场的变化适时适量地介入，但不排除该项投资受到市场波动的影响；

2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量地介入，因此短期投资

的实际收益不可预期；

3、相关工作人员的操作和监控风险。

（二）投资风险控制措施



公司将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 1号——主板上市公司规范运作》《公司章程》等相关法律法规、

规章制度对购买理财产品事项进行决策、管理、检查和监督，确保资金的安全性。

拟采取措施如下：

1、公司将严格遵守审慎投资原则，选择信誉良好、风控措施严密、有能力保

障资金安全的商业银行进行现金管理合作；

2、公司将及时分析和跟踪现金管理的理财产品的投向、项目进展情况，如评

估发现存在可能影响资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险；

3、公司内部审计部门负责对本次现金管理产品的资金使用与管理情况进行审

计与监督，对可能存在的风险进行评价；

4、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请

专业机构进行审计；

5、公司将根据深圳证券交易所的有关规定，及时履行披露义务；

6、上述现金管理产品到期后将及时转入募集资金监管协议规定的募集资金专

户进行管理。

四、对公司经营的影响

公司本次使用部分闲置的募集资金和自有资金进行现金管理，旨在控制风险、

并保证募投项目建设、保证募集资金安全和公司正常经营的情况下，尽最大努力实

现现金资产的保值增值，不会影响公司募投项目建设和主营业务的正常开展，不存

在变相改变募集资金用途的情况，同时可以提高资金使用效率，获得一定的投资收

益，实现公司与股东利益最大化。

五、公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金及闲置自有资金进行现金管

理的情况

使用闲置募集资金进行现金管理的情况

序

号

签约

银行
产品名称

产品

类型

认购金

额（万

元）

起息日 到期日

预期年

化收益

率

是否

赎回

实际收

益（万

元）

1

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩黄金）产品

TGG25100062

结构

性存

款

400 2025-1-8 2025-4-8

1.3%/1

.9%/2.

0%

是 1.97



2

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩黄金）产品

TGG25100062

结构

性存

款

4,000 2025-1-8 2025-4-8

1.3%/1

.9%/2.

0%

是 19.73

3

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩汇率）产品

TGG25300045

结构

性存

款

2,500
2025-1-2

2

2025-4-2

2

1.3%/1

.8%/1.

9%

是 11.1

4

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩汇率）产品

TGG25300041

结构

性存

款

2,500
2025-1-2

2

2025-4-2

2

1.3%/1

.83%/1

.93%

是 11.9

5

成都银

行天回

镇支行

“芙蓉锦程”单位结

构性存款

WY-2025035

结构

性存

款

2,000
2025-1-2

4

2025-4-2

4

1.05%~

1.8%
是 8.25

6

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行单位大额

存单 2022 年第 469

期 CMBC20220469

大额

存单
1,500

2025-1-2

2

2025-4-3

0
3.45% 是 14.09

7

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行单位大额

存单 2022 年第 469

期 CMBC20220469

大额

存单
1,500

2025-1-2

2

2025-4-3

0
3.45% 是 14.09

8

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩黄金）产品

TGG25100807

结构

性存

款

400
2025-4-1

6

2025-7-1

5

1.3%/1

.89%/1

.99%

是 1.86

9

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩汇率）产品

TGG25300309

结构

性存

款

4,000
2025-4-1

5

2025-7-1

4

1.3%/1

.83%/1

.93%

是 18.05

10

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩汇率）产品代码:

TGG25300347

结构

性存

款

1,600
2025-4-2

4

2025-7-2

3

1.3%/1

.81%/1

.91%

是 7.14

11

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩黄金）产品代码:

TGG25100872

结构

性存

款

1,700
2025-4-2

4

2025-7-2

3

1.3%/1

.87%/1

.97%

是 7.84

12

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩汇率）产品代码:

TGG25300345

结构

性存

款

1,700
2025-4-2

4

2025-7-2

3

1.3%/1

.85%/1

.95%

是 7.75

13 成都银 “芙蓉锦程”单位结 结构 2,000 2025-5-9 2025-8-1 1.05%~ 是 9.4



行天回

镇支行

构性存款

WY-2025179

性存

款

1 1.8%

14

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 16 天

结构性存款

NSZ10251

结构

性存

款

1,500
2025-5-1

4

2025-5-3

0

1.3%/1

.7%
是 1.12

15

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 16 天

结构性存款

NSZ10251

结构

性存

款

2,000
2025-5-1

4

2025-5-3

0

1.3%/1

.7%
是 1.49

16

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行单位大额

存单 2024 年第 908

期产品，产品代码：

CMBC20240908

大额

存单
1,000

2025-6-2

5

2026-6-2

5
2.15% 否 -

17

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行单位大额

存单 2024 年第 908

期产品，产品代码：

CMBC20240908

大额

存单
1,000

2025-6-2

5

2026-6-2

5
2.15% 否 -

18

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩汇率）产品

TGG25300608

结构

性存

款

1,000
2025-7-1

6

2025-9-1

5

1%/1.6

75%/1.

775%

是 2.8

19

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩黄金）产品

TGG25101516

结构

性存

款

3,000
2025-7-1

6

2025-9-1

5

1%/1.7

4%/1.8

4%

是 9.23

20

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩黄金）产品

TGG25101683

结构

性存

款

2,500 2025-8-1
2025-9-3

0

1%/1.5

9%/1.6

9%

是 6.95

21

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩汇率）产品

TGG25300639

结构

性存

款

2,500 2025-8-1
2025-9-3

0

1%/1.5

25%/1.

625%

是 6.27

22

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 91 天

结构性存款

NSZ11288

结构

性存

款

900 2025-8-8
2025-11-

7

1.%/1.

8%
是 4.04

23

成都银

行天回

镇支行

“芙蓉锦程”单位结

构性存款

结构

性存

款

2,000
2025-8-2

8

2025-10-

28

0.85%~

1.7%
是 5.76



24

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（保本挂钩汇

率）产品

TGG25300705

结构

性存

款

4,000
2025-9-1

7

2025-12-

16

1%/1.5

2%/1.6

2%

否 -

25

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（保本挂钩汇

率）产品

TGG25300752

结构

性存

款

2,200
2025-10-

13

2025-12-

15

1%/1.4

75%/1.

575%

否 -

26

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（保本挂钩黄

金）产品

TGG25102257

结构

性存

款

2,300
2025-10-

13

2025-12-

15

1%/1.5

3%/1.6

3%

否 -

27

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 18 天

结构性存款(产品代

码 NSZ11896)

结构

性存

款

800
2025-10-

13

2025-10-

31

1%/1.4

8%
是 0.58

28

成都银

行天回

镇支行

“芙蓉锦程”单位结

构性存款

结构

性存

款

2,000
2025-11-

7

2025-12-

15

0.85%~

1.7%
否 -

29

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行智汇系列

看跌两层区间 21 天

结构性存款（产品代

码：FSZ12163）

结构

性存

款

800
2025-11-

7

2025-11-

28

1.00%

或

1.43%

是 0.66

使用闲置自有资金进行现金管理的情况

序

号

签约

银行
产品名称

产品

类型

认购金

额（万

元）

起息日 到期日

预期年

化收益

率

是否

赎回

实际收

益（万

元）

1

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行单位大额

存单 2022 年第 469

期 CMBC20220469

大额

存单
5,000

2024-12-

31

2025-4-3

0
3.45% 是 57.50

2

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行单位大额

存单 2022 年第 469

期 CMBC20220469

大额

存单
1,000

2024-12-

31

2025-4-3

0
3.45% 是 11.50

3

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行单位大额

存单 2022 年第 469

期 CMBC20220469

大额

存单
1,500

2024-12-

31

2025-1-2

2
3.45% 是 3.16

4

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行单位大额

存单 2022 年第 469

期 CMBC20220469

大额

存单
1,500

2024-12-

31

2025-1-2

2
3.45% 是 3.16



5

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 98 天

结构性存款产品说

明书，产品代码：

NSZ08998

结构

性存

款

700
2025-1-1

0

2025-4-1

1

1.3%或

2%
是 3.49

6

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 32 天

结构性存款（产品代

码：NSZ09180）

结构

性存

款

800
2025-1-2

7

2025-2-2

8

1.30%

或

1.95%

是 1.37

7

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 71 天

结构性存款（产品代

码：NSZ09281）

结构

性存

款

3,000
2025-2-1

3

2025-4-2

5

1.30%

或

2.00%

是 11.67

8

中国银

行深圳

竹子林

支行

（深圳）对公结构性

存款 202502952

CSDVY202502952

结构

性存

款

2000
2025-2-1

7

2025-3-3

1

0.85%/

2.1%
是 4.83

9

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看跌两层区间 7 天

结构性存款（产品代

码：NSZ09351)

结构

性存

款

1,000
2025-2-1

9

2025-2-2

6

1.30%

或

1.70%

是 0.33

10

中国银

行深圳

竹子林

支行

（深圳）对公结构性

存款 202503743

CSDVY202503743

结构

性存

款

720
2025-2-2

8

2025-3-1

6

0.64%/

3.75%
是 0.20

11

中国银

行深圳

竹子林

支行

（深圳）对公结构性

存款 202503744

CSDVY202503744

结构

性存

款

780
2025-2-2

8

2025-3-1

8

0.65%/

3.76%
是 1.45

12

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

进取型区间累积 27

天结构性存款 产品

代码：SSZ00104

结构

性存

款

700 2025-3-4
2025-3-3

1

1.3%至

1.83%
是 0.82

13

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

进取型区间累积 27

天结构性存款 产品

代码：SSZ00104

结构

性存

款

800 2025-3-4
2025-3-3

1

1.3%至

1.83%
是 0.94

14

中国银

行深圳

竹子林

支行

（深圳）对公结构性

存款 202504150

CSDVY202504150

结构

性存

款

768 2025-3-3
2025-3-2

4

0.65%/

3.56%
是 0.29

15

中国银

行深圳

竹子林

（深圳）对公结构性

存款 202504151

CSDVY202504151

结构

性存

款

832 2025-3-3
2025-3-2

6

0.64%/

3.55%
是 1.86



支行

16

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看跌两层区间 30 天

结构性存款 产品代

码 NSZ09727

结构

性存

款

1,000
2025-3-3

1

2025-4-3

0

1.30%

或

2.05%

是 1.68

17

中国银

行深圳

竹子林

支行

（深圳）对公结构性

存款 202505341

CSDVY202505341

结构

性存

款

1,440 2025-4-1 2025-7-1
0.85%/

3.36%
是 3.05

18

中国银

行深圳

竹子林

支行

（深圳）对公结构性

存款 202505342

CSDVY202505342

结构

性存

款

1,560 2025-4-1 2025-7-3
0.84%/

3.35%
是 13.32

19

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 91 天

结构性存款（产品代

码：NSZ10006）

结构

性存

款

800
2025-4-1

6

2025-7-1

6

1.3%至

2.0%
是 3.99

20

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行智汇系列

看涨两层区间 93 天

结构性存款

FSZ10147

结构

性存

款

800 2025-5-7 2025-8-8

1.30%

或

2.00%

是 4.08

21

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 16 天

结构性存款

NSZ10251

结构

性存

款

7,000
2025-5-1

4

2025-5-3

0

1.3%/1

.7%
是 5.22

22

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩汇率）产品

TGG25300415

结构

性存

款

2,000
2025-5-1

5

2025-7-1

4

1.3%/1

.81%/1

.91%

是 5.95

23

中国银

行深圳

竹子林

支行

单位人民币

29CD20-CD00324060

7173886644

大额

存单
1,000 2025-6-6

2025-6-1

3
2.35% 是 0.46

24

中国银

行深圳

竹子林

支行

CD003221104070128

531

大额

存单
1,000

2025-6-1

3

2025-6-1

6
3.10% 是 0.26

25

中国银

行深圳

竹子林

支行

CD003221104070128

531

大额

存单
1,000

2025-6-1

6

2025-11-

4
3.10% 是 10.76

26

中国银

行深圳

竹子林

大额存单编号

CD003240417076489

307

大额

存单
1,000

2025-6-1

6

2025-6-2

0
2.35% 是 0.26



支行

27

中国银

行深圳

竹子林

支行

大额存单编号

CD003240417076489

307

大额

存单
1,000

2025-6-2

0

2027-4-1

7
2.35% 否 -

28

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行单位大额

存单 2022 年第 719

期 CMBC20220719

大额

存单
1,000

2025-6-2

5

2025-7-1

1
3.38% 是 1.50

29

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 105

天结构性存款

NSZ10724

结构

性存

款

3,000
2025-6-3

0

2025-10-

13

1.00%

或

1.80%

是 15.53

30

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行单位大额

存单 2025 年第 1409

期 CMBC20251409

大额

存单
1,000

2025-6-2

6

2028-6-2

6
2.15% 否 -

31

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 63 天

结构性存款

NSZ10800

结构

性存

款

3,000
2025-6-3

0
2025-9-1

1.00%

或

1.80%

是 9.32

32

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 62 天

结构性存款

NSZ10941

结构

性存

款

1,500 2025-7-9 2025-9-9

1.00%

或

1.80%

是 4.59

33

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 91 天

结构性存款

NSZ10974

结构

性存

款

2,000
2025-7-1

4

2025-10-

13

1.00%

或

1.80%

是 8.98

34

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（100%保本挂

钩汇率）产品

TGG25300607

结构

性存

款

2,000
2025-7-1

6

2025-9-1

5

1%/1.6

75%/1.

775%

是 5.60

35

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行 2025 年第

SZ05 期单位大额存

单

大额

存单
1,000

2025-7-2

5
2026-1-9 1.65% 否 -

36

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行 2025 年第

SZ05 期单位大额存

单

大额

存单
1,000

2025-7-2

5
2026-1-9 1.65% 否 -

37

招商银

行深圳

雅宝支

招商银行单位大额

存单 2025 年第 1856

期 CMBC20251856

大额

存单
1,000

2025-7-2

9

2028-7-2

9
1.75% 否 -



行

38

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行单位大额

存单 2025 年第 1856

期 CMBC20251856

大额

存单
1,000

2025-7-2

9

2028-7-2

9
1.75% 否 -

39

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行单位大额

存单 2025 年第 1856

期 CMBC20251856

大额

存单
1,000

2025-7-2

9

2028-7-2

9
1.75% 否 -

40

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行单位大额

存单 2025 年第 1856

期 CMBC20251856

大额

存单
1,000

2025-7-2

9

2028-7-2

9
1.75% 否 -

41

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 94 天

结构性存款

NSZ11248

结构

性存

款

1,000 2025-8-8
2025-11-

10

1.%/1.

8%
是 4.64

42

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 92 天

结构性存款

NSZ11436

结构

性存

款

2,000
2025-8-2

5

2025-11-

25

1.00%

或

1.75%

是 8.82

43

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 91 天

结构性存款

NSZ11597

结构

性存

款

2,000 2025-9-5
2025-12-

5

1.00%

或

1.70%

否 -

44

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 91 天

结构性存款

NSZ11632

结构

性存

款

1,500 2025-9-9
2025-12-

9

1.00%

或

1.70%

否 -

45

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（保本挂钩黄

金）产品

TGG25102101

结构

性存

款

2,000
2025-9-1

7

2025-12-

16

1%/1.5

8%/1.6

8%

否 -

46

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 18 天

结构性存款(产品代

码 NSZ11896)

结构

性存

款

700
2025-10-

13

2025-10-

31

1%/1.4

8%
是 0.51

47

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行智汇系列

看涨两层区间 14 天

结构性存款（产品代

码 FSZ11932）

结构

性存

款

2,000
2025-10-

16

2025-10-

30

1%/1.5

1%
是 1.16

48

招商银

行深圳

雅宝支

招商银行点金系列

看涨两层区间 74 天

结构性存款（产品代

结构

性存

款

3,000
2025-10-

17

2025-12-

30

1%/1.7

%
否 -



行 码 NSZ11953）

49

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行智汇系列

进取型区间累积 24

天结构性存款（产品

代码：WSZ00030）

结构

性存

款

2,000
2025-11-

4

2025-11-

28

1%/1.4

8%
是 1.95

50

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行智汇系列

看跌两层区间 21 天

结构性存款（产品代

码：FSZ12163）

结构

性存

款

1,200
2025-11-

7

2025-11-

28

1.00%

或

1.43%

是 0.99

51

招商银

行深圳

莲花支

行

招商银行智汇系列

看跌两层区间 21 天

结构性存款（产品代

码：FSZ12163）

结构

性存

款

400
2025-11-

7

2025-11-

28

1.00%

或

1.43%

是 0.33

52

招商银

行深圳

雅宝支

行

招商银行点金系列

看涨两层区间 30 天

结构性存款（产品代

码：NSZ12200）

结构

性存

款

800
2025-11-

12

2025-12-

12

1.00%

或

1.60%

否 -

53

平安银

行深圳

福田支

行

平安银行对公结构

性存款（保本挂钩汇

率）产品

TGG25300830

结构

性存

款

2,000
2025-11-

12

2025-12-

25

1%/1.4

8%/1.5

8%

否 -

截至本期末，公司使用部分闲置募集资金进行现金管理尚未到期的金额为人民

币 12,500.00 万元（含本次），使用闲置自有资金进行现金管理尚未到期的理财产

品金额为人民币 19,300.00 万元（含本次），未超过公司审议的使用闲置募集资金

及自有资金进行现金管理的授权额度。

六、备查文件

1、公司进行现金管理的相关业务凭证。

特此公告。

深圳科安达电子科技股份有限公司

董事会

2025 年 12 月 08 日


